Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 014/2022

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE

DIA E HORÁRIO DE SESSÃO

ORDINÁRIA EM FUNÇÃO DA

COPA DO MUNDO.

O Sr. José Lourenço dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira,

Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas

RESOLVE:

Art. 1º. Esta Portaria dispõe sobre a alteração de dia e horário da Sessão Ordinária do dia

28 de novembro de 2022 às 18h para o dia 29 de novembro de 2022 às 18h em razão de haver

jogo da Seleção Brasileira na mesma data em que ocorreria a sessão ordinária, conforme autoriza

o Requerimento nº 003/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Godoy Moreira, aos 28 dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e dois.

_______________________________

JOSÉ LOURENÇO DOS SANTOS

Presidente da Câmara de Godoy Moreira

Assinado digitalmente por: JOSE LOURENCO DOS SANTOS:60617268991
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/11/2022 às 18:47:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-11-28T18:47:56-0300